
御取引先の皆様へ 令和６年1月 発行

トキワの森 通信トキワの森 通信
第21号 株式会社トキワ薬品化工

謹んで新年のご祝詞を申し上げます。旧年中は大変お世話になり、誠に
ありがとうございました。本年もどうぞよろしくお願い致します。

新年度に向け廃棄物処分のご案内（処理困難物）

通常の粗大ゴミで処理できないような廃棄物に関しても、当社では適
正な処分のご提案が可能です。
廃試薬、水銀式温度計、水銀式血圧計、乾電池、リチウム電池、バッ
テリー、蛍光灯、機密媒体など処理困難物多数の品目に対応してい
ます。
廃棄物によっては毒物性や爆発性が考えられますので処分場だけで
はなく適正な収集運搬会社を選定する必要があります。
当社では多種にわたる産業廃棄物を運搬許可を取得しておりますの
で、様々なご要望にお応えする事が可能です。
事前の現場調査から収集・梱包・処分まで専門のスタッフにより安全
に行いますので、産業廃棄物の廃棄にお困りでしたらぜひ一度、お
問合せ下さい。

本社〒241-0802 神奈川県横浜市旭区上川井町376番地
tel:045-921-3264 fax:045-921-8680  URL: http://www.tokiwa-y.co.jp/ 



営業本部の中水です。あけましておめでとうございます。昨年は皆さま大変お世話になりました。
本年もさらなるサービス向上に向け、気持ちを新たに取り組んでまいりますので、お気づきのことは何なりとご指導いただければ
幸いです。変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。

〒241-0802 神奈川県横浜市旭区上川井町376番地
tel:045-921-3264 fax:045-921-8680  URL: http://www.tokiwa-y.co.jp/ 

本社

編集後記

回収依頼フォーム

24時間365日いつでも回収依頼が
できるよう、弊社のホームページ上に
回収依頼フォームを開設しています。

回収依頼フォームにてご依頼頂けたお客様へは、
受け付け完了メールもお送りいたしますので、

                 回収連絡の漏れも防ぐことができます。
是非、今後回収のご依頼を頂く際は、
下記フォームをご活用ください。

本社営業課に配属いたしました小波本七彩（こはもとななせ）と申します。
主に神奈川エリアを担当いたします。
～自己紹介～
出身地は沖縄県です！血液型はAB型です。
好きな方言は「ちゃーがんじゅうー」です。
「とても元気」という意味の方言で頑丈そうなイメージが好きなポイントです。
趣味は、自然へ遊びに行くことです。
釣り、ピクニック、シュノーケル、星空観察などなど。
皆様、どうぞよろしくお願いいたします！

容器取扱い方法について

車両積込から処分場搬入
、処理装置に投入するまで
に移動や保管を伴います。
容器に異常があると、針刺
しや内容物漏洩等により重
大な事故に繋がる恐れがあ
ります。これらの事由をご理
解頂き、皆様のご協力をお
願い申し上げます。

新入社員紹介

http://www.tokiwa-y.co.jp/wp/wp-content/uploads/fd5c1de7065e6a5121426c1982c891ef.jpg

	スライド 1
	スライド 2

